2019年 10月１日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

「R Baker Inspired by court rosarian西武新宿 PePe店」オープンに関するお知らせ

当社は、ベーカリーカフェ業態「R Baker（アールベイカー） Inspired by court rosarian 西武新

宿 PePe店」を、2019年 10 月 1日（火）にオープンしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

西武新宿 PePe店では、店舗限定商品の本気のフレンチトースト「New York French Toast（NYFT）」を

新発売。NY（ニューヨーク）で大ブレイクした“バブカ”をアレンジした、キューブ型で可愛いフレン

チトーストを是非ご賞味ください。

■店舗概要

店 舗 名：R Baker Inspired by court rosarian 西武新宿 PePe店

住   所：東京都新宿区歌舞伎町 1-30-1 西武新宿 PePe B2F

Ｔ Ｅ Ｌ：03-3200-3707

営 業 時 間：10:00～22:00

席   数：８席

オープン日：2019年 10月 1日（火）

■New York French Toast（NYFT）について

自家製薔薇酵母を使った生地に、チョコをはじめ様々なスイート

食材をたっぷり練り込みました。生地には厳選小麦に国産の米粉

を使用し、独自のモチモチ感が味わえます。北海道産の濃縮乳

と厳選されたバニラビーンズを使用したハイグレードな French トー

ストは常時 5種類、日替わりで 1種類販売いたします。

またお気に入りを 4 つ選んでセットできる BOX をご用意しておりま

すので、プレゼントに、自身へのご褒美に・・素敵な組み合わせを

お楽しみください。

4個入り BOX

■R Baker Inspired by court rosarian（アールベイカー インスパイアード バイ コートロザリアン）について

自家製酵母を使ったもちもちのパン、こだわりのコーヒー、木目や緑を生かした店内。

店舗カラーのインディゴブルーが、店内の木目やコーヒーの色、パンと調和し、落ち着いた雰囲気を

提供します。

ベーカリーカフェ業態「R Baker Inspired by court rosarian」 は、1 号店である南久宝寺店(大阪

市中央区)のオープンから 5周年を迎えました。近年では豊富なスパイスを練り込んだパン「SPAN(ス

パン)」や、たまごをたっぷり使用したケーキのような新食感ドーナツ「FUWADO（ふわド）」など季

節に合わせた新商品を販売しています。

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上